Rzeczoznawca zastrzega się, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte uszkodzenia, wady 
tworzywa, wadliwy montaż oraz uszkodzenia i braki zespołów, podzespołów powstałe po 
przeprowadzeniu oględzin badanego pojazdu. 

Wartość rynkową pojazdu na dzień wyceny opiniuje się na kwotę: 

WR = 33.000 zł 

Słownie:  trzydzieści trzy tysiące złotych  

Określona  wartość  zawiera  podatek  VAT.    

Uwaga: 
Wycena  została  przeprowadzona  wg  aktualnego  stanu  pojazdu , cen  obowiązujących   
w  dniu  szacowania  oraz  zasad  i  trybu  sporządzania  operatu  szacunkowego  wynikających